

---

## Pachet materiale educationale

I.D.: 94996849

---

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 473,11 RON - 473,11 RON

---

Descriere: 1 122025 Pix albastru BUC 10.00 0.84 8.40 1.60 2 122054 Banda adeziva BUC 3.00 1.68 5.04 0.96 3 580020 Lupa mare BUC 6.00 21.01 126.05 23.95 4 122118 Folii de plastifiat A4 BUC 1.00 49.58 49.58 9.42 5 111298 Tava pentru activitati multiple BUC 1.00 113.45 113.45 21.55 6 122507 Nisip dinamic 5 kg BUC 1.00 163.87 163.87 31.13 7 122523 Notite adezive 8 x 8 cm BUC 2.00 3.36 6.72 1.28

---